Совет поселка городского типа Васильево
Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«24» мая 2023 года № 174

О внесении изменений в Положение о
бюджетном процессе в муниципальном
образовании «поселок городского типа
Васильево» Зеленодольского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденное
решением Совета поселка городского типа
Васильево от 13 ноября 2013 года № 179 (с
изменениями, внесенными решениями Совета
поселка городского типа Васильево
Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан №227 от 11 августа
2014года, №252от 17 декабря 2018 года, № 311
от 13 ноября 2019 года, №57 от 03 июня 2021
года)

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации,
Бюджетный кодекс Республики Татарстан в части совершенствования бюджетного
процесса, Совет поселка городского типа Васильево решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«поселок городского типа Васильево» » ЗМР РТ, утвержденное решением Совета
поселка городского типа Васильево от 13 ноября 2013 года № 179 (с изменениями,
внесенными решениями Совета поселка городского типа Васильево
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан №227 от 11 августа
2014года, №252от 17 декабря 2018 года, № 311
от 13 ноября 2019 года, №57 от 03 июня- 2021 года ) следующие изменения:

1.1. в абзаце третьем пункта 2 статьи 25 слова «Президента Республики
Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

1.2. в абзаце третьем пункта 2 статья 39 после слов «бюджетные обязательства»
дополнить словами «и вносит изменения, в ранее принятые бюджетные
обязательства».
2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (Ьир://ргауоЛа1;аг51:ап.ги) и официальном сайте
Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных
образований Республики Татарстан (ҺПр://2е1епос1о15к.т1:аг51ап.ги) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационных стендах

поселка городского типа Васильево по адресам: пгтВасильево, ул. Свободы, д.1
(здание Исполнительного комитета), ул. Праздничная д.9 (поселковая библиотека).

И. о. Главы пгт Васильево,
Председатель Совета

Н.З. Абдуллин